
 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

Responsabile dell’istruttoria 

Anna Bomben 
1 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994 n. 297 e s.m.i.; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 
triennio 2019-2020, 2020-2021 e 2021-2022, sottoscritto il giorno 08.07.2020; 

 
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale n.1/2020 sottoscritto il giorno 17.08.2020 

presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Friuli Venezia Giulia concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 
scolastico 2020-2021; 

 
RICHIAMATO in particolare l’art. 2 comma 1 il citato CCIR n. 1/2020 del 17.08.2020 che prevede la 

possibilità per i docenti titolari di cattedra orario esterna di richiedere la modifica della 
scuola o delle scuole di completamento della cattedra orario esterna per i previsti motivi 
di viciniorietà motivati nella medesima istanza, purché sia assicurato il completamento 
dell’orario di cattedra; 

 
RICHIAMATO il proprio atto prot. AOOUSPPN n. 3841 del 31 agosto 2020 con il quale sono state 

disposte le assegnazioni delle sedi ai docenti delle scuole dell’Infanzia, Primarie, 

Secondarie di I e II grado aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali 
ed interprovinciali per l’anno scolastico 2020-2021; 

 
DISPONE 

 
1. I docenti delle scuole Secondaria di I e II grado compresi nell’allegato elenco A, che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento, ottengono i completamenti a margine indicati. 

2. Le integrazioni e le rettifiche comprese nell’allegato elenco B, che costituisce parte integrante del 

presente provvedimento. 

3. I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto ai docenti interessati e 

comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato ed a questo Ufficio, l’effettiva assunzione 

in servizio. 

4. I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 

subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità, che potrebbero 

essere utilizzate per le richieste non soddisfatte. 

5. Il presente atto è pubblicato sul sito www.scuola.fvg.it, e comunicato ai Dirigenti Scolastici degli 

Istituti di ogni ordine e grado dell’Ambito di Pordenone e degli Ambiti interessati dai movimenti. 

 
Per eventuali controversie si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4 novembre 
2010, n. 183 

 
Il Dirigente 

dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 
Allegati: n. 2 elenco docenti mobilità annuale 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado dell’Ambito di Pordenone 
Alle OO.SS. 

Firmato digitalmente da
ZUCCHETTO GIORGIA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004187.11-09-2020.h.10:11

http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

ALLEGATO A 
ANNO SCOLASTICO 2020-2021. 

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE. 

CCIR 1/2020 DEL 17.08.2020 ART. 2 COMMA 1 

Responsabile dell’istruttoria 

Anna Bomben 
1

 
 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 
 
Docente Scuola titolarità Scuola completamento 

Giuliano Luciana PNIC834007 Non disponibili ore per miglioramento 

 
 
 
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 
 
 
 
Docente Scuola titolarità Scuola completamento 
Nardo Emanuela PNIS00800V – 9 ORE PNIS001004 – 9 ORE 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Via Concordia Sagittaria, 1 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 

e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

ALLEGATO B 

ANNO SCOLASTICO 2020-2021. 

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE. 

RETTIFICHE E INTEGRAZIONI 

Responsabile dell’istruttoria 

Anna Bomben 
1

SCUOLA PRIMARIA 

 

 

COGNOME  NOME TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA TIPO POSTO 

PELLEGRINO  MARIA CRISTINA PALERMO I.C. CHIONS COMUNE 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

Cl.A034 –  Scienze e Tecnologie Chimiche 

 

Gussetti Paola 
da A034 ITS G. Deledda – M.  

             Fabiani Trieste 
a Liceo Galvani Cordenons 10 h P.T. 

Lupo Maria Teresa 
da A034 ITS G. Deledda – M.  

             Fabiani Trieste 
a ISIS Il Tagliamento Spilimbergo  18 h 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

Cl. AA24 Lingua e Cultura Straniera (Francese) 

 

Pupillo Domenica 
da AA24  I.Alb.Agr. Ann 

Convitto Corso Correggio (RE) 
a Liceo Grigoletti 12 h  

 


